PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO - SE 

OBJETO 

Registro de preços para fornecimento futuro, periódico e parcelado de água mineral 

destinada ao uso e consumo da Prefeitura de Tobias Barreto e Órgãos Participantes. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 180.638,00 (cento e oitenta mil, seiscentos e trinta e oito reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 23/12/2025 às 09:00h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO 

MODO DE DISPUTA 

ABERTO  

PLATAFORMA 

www.licitanet.com.br 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO - SE 

EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 017/2025.

[...]

e 

12.28. Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor - Lei nº 14.133, de 

2021, art. 69, caput, inciso II). 

13. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

13.1. O valor estimado total da contratação é de R$ 180.638,00 (cento e oitenta mil, seiscentos e trinta e oito 

reais), conforme custos unitários apostos na tabela exposta neste Termo. 

13.2. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data do 

orçamento estimado, em 25/11/2025 (vinte e cinco de novembro de dois mil e vinte e cinco).